
, s. r. o.

3967
i 1302/8
}raha 6

ecobnt

Smluvní strany:

Obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
obchodní rejstřik:
bankovní spojeni:
adresa elektronické poety:

EV. č, smlouvy: *^ — P- ^ , ^. - - _/ (bude doplněno po podpisu smlouvy)

Smlouva o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů

ECOBATs.ro.
Praha 6, Soborská 1302/8, PSČ 160 00
26725967
CZ26725967
RNDr. Petr Kratochvíl, jednatel
zapsaná v OŘ, vedeném Měst. soudem v Praze, oddíl C, vložka 89816
274105580257/0100
ecobat ecobat. cz

(dále jen „ECOBAT") na straně jedné

Název/obchodni firma/jméno:
se sídlem/místem podnikání:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa elektronické pošty:

Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1, 59413 Velké Meziříčí
00295671
CZ00295671
Ing. arch, Alexandros Kaminaras
mestovm@velkemezirici, cz

(dále jen „provozovatel MZPO") na straně druhé

(dále označovány společně též jen jako „smluvní strany")

uzavírají na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu s ustanovením § 36, odst. 3, pism. f,
bodu 2 Zákona o výrobcích s ukončenou životnosti tuto smlouvu o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a
akumulátorů:

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce ECOBAT a provozovatele MZPO při zřízeni a provozování míst
zpětného odběru odpadních baterii. Tato smlouva se vztahuje na místa zpětného odběru uvedená v příloze 6.2 k této
smlouvě. Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecně obchodních podmínkách (dále jen VOP).

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Způsoby ukončení smlouvy upravuji VOP.
3. Tato smlouva nabývá úéinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ve vztahu k místům zpětného odběru pro průmyslové

a automobilové baterie nabývá úéinnosti v den nabyti právní moci rozhodnuti Ministerstva životního prostředí o oprávněni
k provozování kolektivního systému v rozsahu zahmujícim též průmyslové a automobilové baterie podle § 37 zákona o výrobcích
s ukončenou životností, které bude vydáno pro ECOBAT.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při podpisu smlouvy po jednom.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i VOP. Partner výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil

s přílohami i VOP, platnými v době podpisu této smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, provedenými
způsobem a za podmínek stanovených ve VOP,

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh a VOP před podpisem pozorné přečetly, porozuměly smlouvě
i všem jejím jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým jejím obsahem, který
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

7. Podpisem této smlouvy zaniká smlouva ze dne 15. 12. 2016, Kód EC/16/S/REG/1509,
8. Nedílnou součástí této smlouvy je kromě VOP i její přílohy č. 1 a č. 2. Příloha č. 3 je nedílnou součásti smlouvy pouze

v případě, že provozovatel MZPO provozuje minimálně jedno shromažďovaci místo dle definice ve VOP
a) Příloha č. 1 - Specifikace provozovatele MZPO
b) Příloha o. 2 - Seznam míst zpětného odběru
c) Příloha č. 3 - Specifikace shromažďovaciho místa

V Praze dne ^-s 2021 Ve Velkém Meziřiéi dne ^. 2021

Ř,<ř
J2/8

ECOBAT 
'n t71 haT provazová IMZP

Rev. A. 14. 5.2021

Specifikace provozovatele MZPO a mfst(a) zpětného odběru

ECO-F-016

^ME^
35-

ME1Í
1/1



Příloha 1: Specifikace provozovatele MZPO a míst(a) zpětného odběru

Název provozovatele MZPO

Sídlo

Vyplnil: Jméno a datum

Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1, 59413 Velké Meziříčí
Bc. Zdislava Fialková

1) Zpětný odběr baterií a akumulátorů se vztahuje na

PŘENOSNÉ BATERIE A AKUMULÁTORY
(Přiklad: běžné spotřebitelské baterie, které jsou převážně součásti v běžných domácích
spotřebičích),

AUTOMOBILOVÉ BATERIE A AKUMULÁTORY
(Příklad: startovací baterie pro osobni vozy, motocykly, nákladní vozy, zahradní traktory a sekačky
aj.)
PRŮMYSLOVÉ BATERIE A AKUMULÁTORY
(Příklad: baterie nebo akumulátor určené výlučně k průmyslovému nebo profesionálnímu použití
nebo používané v jakémkoliv druhu elektrických vozidel. Příklad: elektro/kola/koloběžky, záložní
zdroje, UPS systémy, Obnovitelné zdroje aj. ).

ANO/NE

ANO

ANO

ANO

2 Provozovatel MZPOza'išťuez ětn' odběr

v rámci obecních systémů sběru

u posledních prodejců

od zpracovatelů elektroodpadů (odebrané

jiný způsob zpětného odběru

Sběrné dva a obce
Škol -ostatní
Skol - Řeč klohrani
Škol -VŠ
maloobchod - Elektro

maloobchod - Ostatní

maloobchod - Potravin

maloobchod - Servis EEZ
velkoobchod - Elektro

velkoobchod - Ostatní

velkoobchod - Potravin

zpracovatelé EEZ

bude b ové
bude věřené

firm administrativa

fim bez ečnost
firm do rava

firm ener etika

firm EZSUPS
firm kultura

firm ostatní
firm sklad od adů

firm v'roba

firm zdravotnictví

ANO/NE
ANO
NE
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Jiné - specifikujte:

Rev.A, 17.5.2021 ECO-F-016_P1_Specifikace provozovatele MZPO 1/1



Příloha 2: Seznam míst (a) zpětného odběru baterií a akumulátorů

NÁZEV MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU

Městský úřad Velké Meziřiéí

Městský úřad Velké Meziřiči

Recyklační dvůr Technických služeb VM

ADRESA M ST(A)ZP TN HO ODS RU
ulice, 6p. obec

Náměšti 27/28

Náměstí 14/16

Kartov 1398/54

Velké Meziříčí

Velké Mezifiči

Velké Meziříčí

NÁDOBY

PS upřesně lokalizace typ
59401 tibul nové budovy radnice

59401 úl v budově bývalé spořitelny
59401

VEŘEJNÉ SHROMAŽĎOVA
počet MÍSTO el MÍSTO

ANO

ANO

ANO

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

OD. DO

7.00 • 18. 00

7.00. 18.00

7.00. 18. 00

7.00-18. 00

Příloha č. 2b - Kontaktní údaje pro komunikaci
PROVOZOVATEL MZPO TITUL JM NO

věci smluvní ing, arch. Alexandros

věci technické Bc. Zdislava

kontakt na sběrné místo Ing, Blanka

PROVOZN DOBAMST(a)ZP TN HOODB RU
POZNÁMKA

Pátek

Sobota

Neděle

P JMEN

Kaminaras

Fialková

Kotrbová

OD-DO

7.00-18. 00

8.00 -17.00

POZNÁMKA

TELEFON/MOBIL E.MAIL

566781001

566781083 fialková velkemezirici.cz

566782603 kotrbova tsvelmez. cz

r~~>
shromažďovací miste: Uveďte ANO nebo NE, dle dohody s KS ECOBAT"

Poznámka

Rev.A, 17. 5.2021
ECO-F-016_P2 Seznam míst zpětného odběru

1/1



Příloha č. 3 • Specifikace shromažďovacího místa

Název provozovatele M2PO
IČO:

Adresa shromažďovacího místa
Kontatkní osoba

Časová dostupnost

Město Velké Meziříčí

Technické služby VM s. r.o., Karlov 1398/54

Ing. Blanka Kotrbová

Telefon

Mobil
E-mail kotrb va tsvelmez. cz

Od 07.00 a 08.00

do 18.00 a 17.00

dn všední dny a sobota

Dopravní dostu nost

Piek úp/dodávka ano
AVIA ano

kamion ano

Manipulační technika

vysokozdvižný vozík ano
latovací vozík

iny

možnost vážení ano

PŘEDPOKLÁDANÝ VÝSKYT BATERIÍ [kg/rok
(nepovinný údaj)

přenosné baterie ano

prům šlové baterie ano
automobilové baterie ano

nbat

295671

566782603

V případě změny jakýchkoliv údajů týkajících se zrušeni sběrného místa, změna umístění nebo
poškození, ztráty či odcizení sběrné nádoby, změna v třídění nebo typu
shromažďovaných baterii, kontaktní osoby aj., oznámit tuto skutečnost na
dispečink společnosti ECOBAT s. r. o.:

e-mailem:ecobat@ecobat.cz nebo telefonním čísle +420 233 332 787

Rev. A. 17. 5. 2021 ECO-F-016_P3_Specifikace místa zpětného odběru 1/1


